

FACTURA

OOM960429832	Lugar de Expedición: 62748	Información del Cliente:
OPERADORA OMX	Fecha y Hora de Expedición: 2025-08-12 02:33:05	R.F.C: AME170807963
	Domicilio Sucursal: Antigua Carr.Mexico-Cuautla s/n 0 , Col. Postal , Cuautla, MOR, MexicoC.P.: 62748	Razón Social: AVIGRUPO MEXICO Uso CFDI: G03 - Gastos en general.
PROLONGACION REFORMA 1235 , SANTA FE CUAJIMALPA , CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P.: 05348		Régimen Fiscal:622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras Domicilio Fiscal:11520

Código de Art.	Clave prod serv	Descripción	Obj Imp	Descuento	Cantidad	Clave unidad	Unidad de Medida	Precio Unitario	Total
501333301	53121608	BOLSA NON WOVEN FULL COLOR STITC Base: 25.00 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 4.00	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	25.00000	25.00
500844931	14111507	PAPEL XEROX ECOLOGICO TC RESMA Base: 205.17 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 32.83	02 - Sí objeto de impuesto.		2.00	H87 - Pieza	H87	102.58621	205.17
500770251	44101809	CALCULADORA CASIO ESCR DX-120S Base: 193.32 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 30.93	02 - Sí objeto de impuesto.	64.43966	1.00	H87 - Pieza	H87	257.75862	257.76
500646251	14111514	CUADERNO PROF C5 100H SERI IV Base: 142.24 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 22.76	02 - Sí objeto de impuesto.		3.00	H87 - Pieza	H87	47.41379	142.24
500646241	14111514	CUADERNO PROF RY 100H SERIE IV Base: 142.24 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 22.76	02 - Sí objeto de impuesto.		3.00	H87 - Pieza	H87	47.41379	142.24
500646261	14111514	CUADERNO PROF C7 100H SERI IV Base: 237.07 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 37.93	02 - Sí objeto de impuesto.		5.00	H87 - Pieza	H87	47.41379	237.07
500770231	44101800	CALCU CASIO BOLSILLO HL-820VA Base: 75.17 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 12.03	02 - Sí objeto de impuesto.	18.79310	1.00	H87 - Pieza	H87	93.96552	93.97
500151481	44121701	BOLIGRAFO 12P FINO AZUL BIC Base: 101.72 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 16.28	02 - Sí objeto de impuesto.		2.00	H87 - Pieza	H87	50.86207	101.72
500151461	44121701	BOLIGRAFO MEDIANO ROJ 12P BIC Base: 46.12 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 7.38	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	46.12069	46.12
500151451	44121701	BOLIGRAFO BIC PTO MED AZ 12 Base: 47.41 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 7.59	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	47.41379	47.41
500460211	44121701	BOLIGRAFO BIC FINO ROJO C/12 Base: 50.86 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 8.14	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	50.86207	50.86
500151431	44121701	BOLIGRAFO BIC PTO MED NGRO 12 Base: 46.47 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 16.00% Importe: 7.43	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	46.46552	46.47
501148191	50161813	SNICKERS ALMONDS Base: 39.90 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 0.00% Importe: 0.00	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	39.90000	39.90
500899921	50202301	AGUA EPURA 1 LT Base: 25.00 Impuesto: 002 - IVA Tipo de factor: Tasa Tasa o cuota: 0.00% Importe: 0.00	02 - Sí objeto de impuesto.		1.00	H87 - Pieza	H87	25.00000	25.00
Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT: [1.1 00B3B4A3-6379-41E8-99F5-163FD85FA2AE 2025-08-12T14:31:05 SST060807KU0 ssOerq4mdnG6VAN8IVBUJsXOJWso5ZkgnxDNoBNtc49U5bDHwrEHM0cxPlswBUNSGP1yOgoLy0S4ZGDaTq1d4M9PdMyXbflfJo8MCECwmCUD0gsaeV2E29Tck+RZDX9EOIk6NRX8HCzliZKE9uuok0XjXG56r5iCSdAvZQWzZX L4vNDGzJFsnmxvhXjm77ezG8QeP TXU/KIqOC6iz+1DFZ QtaselfuUUCzkke2jPoa8j60sRQxZ0PMFOWyoyoB109ZdvUSyLefD2J+vxvQjGDhUPedoT8XdYp6q3LYP801iilSvEMnLL+TUEFW4MBdKr3yurbk79THxQ5XtCsRkdFw= 0001000000711914678]									

A = IVA 16%
C = IVA 0%
D = IVA Exento

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago	Forma de pago	#Cuenta	Moneda	Tipo de cambio	Importe
PUE - Pago en una sola exhibición	Tarjeta de débito				1,460.93

Subtotal

Descuento

002 - IVA 16.00%

002 - IVA 0.00%

Total

1,460.93

83.23

210.05

0.00

1,587.75

Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
RFC del Proveedor: SST060807KU0]
Cantidad con Letra: UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 75/100 MXN
Sello Digital del Emisor:
ssOerq4mdnG6VAN8IVBUJeXQJWso5ZkgnxDNoBNtc49U5bDHwrEHM0cxPlswBUNSGP1yOgoLyoS4zGDatq1d4M9PdMyXblfUo8MCECwmCUD0gsaeV2EZ9Tck+RZDX9EOIk6NRX8HCzliZKE9uuek0XjXG56r5iCSdAvZQWwZX1L4vNDGzJFsnmxvhXjm77ezG8QeP/ITXU/KlqOC6iz+1DFZTQtaiFuUUCzkE2jPoa8j60sRQxZ0PMFOWyyoB109ZdVUSyLefF2J+xvrQjGDhUPedoT8XdYp6q3LYP801iISvEMnLL+TUEFW4MBdKr3yurbk79THxQ5XiCsrKdFw==
Sello Digital del SAT:
IXOmQrTWWQbt+wFGbtNCWoWb/7JPudopr/Tw2/Tj8AYX3X+Y4NCkYAJj8lVn+s/Ct3pGDz/LOrLJdDoCc0L4t9OI0+q5bzKit8lzkWFPFCZizPymT8hA5mKra6VdcKGA9hWjwEkVIC+Ledlb930ayUSDDz1tJF4zgsclJ8rgjyGpD/OWKrDbPmsoU0u2YYiWYGRY++DVUVzUSRI27KGFx8/eW0Fg9KzXoQRXb11xUQsmQFwWtu1xii/lixh8kqxmxJJXdesSFFuQlc8JeoQ2QEU93NLPsIZPuZeF+ABEBKs3CXeDJRqKeqVQk5Vrr98W3RTn8bPigLclFYIIdixaHQ==
Folio Fiscal: 00B3B4A3-6379-41E8-99F5-163FD85FA2AE.
Fecha y Hora de Certificación: 2025-08-12 14:31:05
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000711914678.
No. de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000700498692
Exportación: 01 - No aplica

